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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO 
CONCURSO PÚBLICO ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01/2015 

 
Dispõe sobre a homologação das inscrições do 
Concurso Público para formação de cadastro de 
reserva e para provimento de cargos públicos em 
caráter efetivo do quadro de pessoal do Município 
de Maximiliano de Almeida. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MAXIMILIANO DE ALMEIDA, Estado do 
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e com base no Edital 
de Concurso Público nº 01, de 30 de março de 2015, que abre inscrições e 
estabelece normas para realização de Concurso Público de Provas e 
Títulos para formação de cadastro de reserva e para provimento de cargos 
públicos em caráter efetivo e emprego público do quadro de pessoal do 
Município de Maximiliano de Almeida/RS, 

 
Resolve: 
 

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos regularmente 
inscritos para o Concurso Público originado pelo Edital nº 01, de 30 de março de 
2015, que abre inscrições e estabelece normas para realização de Concurso Público 
de Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e para provimento de 
cargos públicos em caráter efetivo e emprego público do quadro de pessoal do 
Município de Maximiliano de Almeida, na forma do Anexo I, parte integrante deste 
Edital. 

 
Art. 2° Fica ratificado o cronograma de aplicação das provas, como sendo: 
I - Provas Objetivas de Conhecimentos no dia 21 de junho de 2015, com início 

às 8h30min, na Escola Estadual João XXIII, sito à Rua Barão do Rio Branco, 171 - 
centro, nesta cidade; 

II - Provas Práticas para o emprego público de Agente Comunitário de Saúde 
e para os cargos de Controlador Interno, Motorista Especializado, Operador de 
Máquinas Especializado e Técnico Administrativo Especializado no dia 21 de junho 
de 2015, com início às 13h15min, na Escola Estadual João XXIII, sito à Rua Barão 
do Rio Branco, 171, centro, nesta cidade. 

 
Art. 3° Fica estabelecida a distribuição dos cargos e candidatos por salas, na 

forma dos Anexos II e III deste Edital. 
 
 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 

Maximiliano de Almeida/RS, em 18 de junho de 2015. 
  
 
 
 

LENIR MOTERLE BESSEGATO 

Prefeita Municipal 
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ANEXO I 
RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

Inscrição Candidatos Situação 

2830 ANA CLÁUDIA DALL  IGNA DEFERIDO(A) 

2748 ANA JUDITH ADAMI DALL BELLO DEFERIDO(A) 

2979 CELIA DA SILVA DEFERIDO(A) 

2967 CLAUDIA VALMORBIDA DEFERIDO(A) 

3281 DAIANE GISELE KETTL CHAPPUIS DEFERIDO(A) 

2734 DANIELI CRISTINA CALDEROLI DEFERIDO(A) 

3123 DARIANI BORGES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 

2688 DIOGO SOUZA CAVALLI DEFERIDO(A) 

2962 IVETE LOCATELLI AGUIAR DEFERIDO(A) 

3156 JACSON PEGORINI DEFERIDO(A) 

2627 JUCIAN JOSÉ RUFATO DEFERIDO(A) 

2995 KEROLEN CAMILA SLONGO GARCIA DEFERIDO(A) 

2937 MARISTELA TUNES DEFERIDO(A) 

2954 NAQUIELI MARQUES DEFERIDO(A) 

2990 PATRÍCIA FRACASSO ZUCUNELLI DEFERIDO(A) 

2721 ROSMARI BASSANESE DE AZEVEDO DEFERIDO(A) 

2671 SANDRA CAITANO DEFERIDO(A) 

3068 SILVANA BOMBARDA GIROLETTO DEFERIDO(A) 

2940 VANESSA CASSOL DEFERIDO(A) 

2999 VANESSA MARQUES DEFERIDO(A) 

2836 VANESSA PIANA DEFERIDO(A) 

3057 VANUSA HUNGRIA RODRIGUES DEFERIDO(A) 

   

   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 05 

Inscrição Candidatos Situação 

2795 JESSICA TAIS MARTINI DEFERIDO(A) 

2920 KELLY SARTORI DEFERIDO(A) 

2845 MARINES DE ALMEIDA BARRETO DEFERIDO(A) 

2628 VIVIANE DO PRADO DEFERIDO(A) 

   

   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 10 

Inscrição Candidatos Situação 

2963 EVANDRA LUCIA PANHO DEFERIDO(A) 

2929 MARIANE MUNGHOL CALDEROLI DEFERIDO(A) 

2733 VANILSE CAMILA DA SILVA DEFERIDO(A) 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 12 

Inscrição Candidatos Situação 

2605 ADRIANA CARAGNATTO DEFERIDO(A) 

3005 ANA PAULA BORSATTI DEFERIDO(A) 

3300 ANALIZE MARIA DIVENSI DEFERIDO(A) 

3020 ANGELA MARIA HANECHER DAVIDONIS DEFERIDO(A) 

2982 DAIANE LONGO DEFERIDO(A) 

2660 DANUZA PILONETO DEFERIDO(A) 

2777 FABIANA DE SOUZA DEFERIDO(A) 

2760 LUANA FRANCINI CHIKOSKI DEFERIDO(A) 

2991 MAIRA CRISTINA DUARTE DEFERIDO(A) 

2711 MARILIA BALDISSERA DALPUPO DEFERIDO(A) 

3024 NADIR FOSCARINI DEFERIDO(A) 

2969 RAQUEL GREGORIO DEFERIDO(A) 

2833 SHEILA MARA PADILHA FRAGA DEFERIDO(A) 

3018 SILMARA RUFATO DEFERIDO(A) 

2956 SIMONI KALINOSKI DEFERIDO(A) 

2732 TAMIRES LUNARDI DEFERIDO(A) 

   

   CIRURGIÃO DENTISTA 

Inscrição Candidatos Situação 

2658 CARINE SEGALA DEFERIDO(A) 

2972 CLEONILSE COPATTI MARCANSONI DEFERIDO(A) 

2638 FERNANDO VALENTIM BITENCOURT DEFERIDO(A) 

2934 FRANCISCO BACCEGA DEFERIDO(A) 

2938 GLÁUCIA LAÍS STRASSBURGER DEFERIDO(A) 

3229 IGOR PAULO SCHNEIDER DEFERIDO(A) 

3014 JEAN MATHEUS WENCELEWSKI DEFERIDO(A) 

2803 JESSICA ANDRESSA TOLDO CALZA DEFERIDO(A) 

2614 MARIA NADIR COLLET DEFERIDO(A) 

2986 MICAEL CARENHATO DEFERIDO(A) 

2953 MILLENA SALVADOR CADORE DEFERIDO(A) 

2932 MOARA WENDLING DEFERIDO(A) 

2644 PRECILA RAYMUNDI DEFERIDO(A) 

2973 THAISE PRODOCIMO DEFERIDO(A) 

   

   CONTROLADOR INTERNO 

Inscrição Candidatos Situação 

2945 ADILSON ANTONIO COSTA DEFERIDO(A) 

3047 ALEXANDRA CARNIEL BETIOLO DEFERIDO(A) 

2971 ALINE PRESOTTO DEFERIDO(A) 

2617 ANGELA JUSTINA FALLER DEFERIDO(A) 
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2966 BARBARA ZANDONA SMANGOGESKI DEFERIDO(A) 

2978 CARLA ALINE TADIOTO DEFERIDO(A) 

3139 CARLA ROBERTA VANSETTO DEFERIDO(A) 

2892 CLARISSA CHILANTI DEFERIDO(A) 

2739 CLÉIA COPATTI DEFERIDO(A) 

3237 DÁISON SASSO DEFERIDO(A) 

2941 DANIELLA FERNANDA LUKASZEWSKI DEFERIDO(A) 

3013 ELISMÉIA ANGELA MENOSSO DEFERIDO(A) 

2714 FABIANA CRISTINA PICININ DEFERIDO(A) 

2686 FABIANA MOKFA DUARTE DEFERIDO(A) 

3012 FERNANDA LUNELLI DEFERIDO(A) 

3003 GÉSSICA HOFFMANN DO PRADO DEFERIDO(A) 

3294 GIANA ROBERTA PESCADOR DEFERIDO(A) 

2679 GLAUCIA RUFATTO DEFERIDO(A) 

3271 GUILHERME ROSTIROLA ELSNER DEFERIDO(A) 

3017 HERMES ANTONIO PARIS DEFERIDO(A) 

2952 KARINA LOUISE SCHÄFER DEFERIDO(A) 

2976 LEANDRA MACHADO DEFERIDO(A) 

2916 LUCAS ZENERE DEFERIDO(A) 

3049 LUCIANE LOVATTO DE MATOS DEFERIDO(A) 

2919 MARIA DE LOURDES REVERS DEFERIDO(A) 

2993 MARIA JANAINA RODRIGUES FURTADO FERRARI DEFERIDO(A) 

2997 MIQUELI MENETIER DEFERIDO(A) 

3305 MOISES DE SOUZA DEFERIDO(A) 

2647 MONICA PIERI DEFERIDO(A) 

3025 NEIMAR LUIS MULLER DEFERIDO(A) 

3055 PATRÍCIA DOS SANTOS DEFERIDO(A) 

2931 RAQUEL JACOBI DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 

3046 RÉGIS GIUSTI DEFERIDO(A) 

2735 RITA BEATRIZ VANZ DEFERIDO(A) 

2935 ROBERTA ROSSONI CARDOSO DEFERIDO(A) 

3001 RODRIGO ANTONIO DEMARI DEFERIDO(A) 

3002 SABRINA VENTURIN DEFERIDO(A) 

2989 SIDIANA ZACARIAS CHRESTANI DEFERIDO(A) 

2741 SUSAN TROMBINI DEFERIDO(A) 

2673 SUZANA LAMPERTI DEFERIDO(A) 

2970 TALITA BELLÉ DEFERIDO(A) 

2988 TATIANA NATACHA SCHÄFER DEFERIDO(A) 

3019 VALDOIR AGOSTINI ZUANAZZI DEFERIDO(A) 

3021 WILSON CESAR VANIN DEFERIDO(A) 

   

   FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

Inscrição Candidatos Situação 
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2965 GIOVANA NESELLO DEFERIDO(A) 

2654 PATRICIA MUTERLLE DE FARIAS DEFERIDO(A) 

2984 TAÍS REGINA FIORENTIN DEFERIDO(A) 

2847 TATIANA ROSIN DEFERIDO(A) 

   

   MÉDICO 

Inscrição Candidatos Situação 

2981 WILLIAM SCHEFFER CHAVES DEFERIDO(A) 

   

   MOTORISTA ESPECIALIZADO 

Inscrição Candidatos Situação 

3043 CLÉSIO VIEIRA DO PRADO DEFERIDO(A) 

2623 DANIEL BRUNETO DEFERIDO(A) 

3011 ELTON ORLANDO DEFERIDO(A) 

2687 EVANDRO CALDEROLLI DEFERIDO(A) 

2992 EZIQUIEL JOSE GHISOLFI DEFERIDO(A) 

3280 JOSE ELEUDE MARQUES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 

3267 RIVAEL SOARES PORTO DEFERIDO(A) 

3051 SIDNEI CÉSAR BELIZKI DEFERIDO(A) 

3252 TAILOR JOSÉ BERNARDINO RODRIGUES DEFERIDO(A) 

3224 TEDI MAICON SLONGO DEFERIDO(A) 

2961 VOLNEI CARDOSO DE AGUIAR DEFERIDO(A) 

   

   OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

Inscrição Candidatos Situação 

3015 ANDERSON MARLUS PIZATO DEFERIDO(A) 

3286 CIROMAR RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO(A) 

3284 DIOMAR RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO(A) 

3030 FRANCIEL BRUNETTO DEFERIDO(A) 

2996 GELSON MACHADO DE CAMPOS DEFERIDO(A) 

2943 GERSON JOSÉ CARAGNATTO DEFERIDO(A) 

2633 JEFERSON JOSÉ DA FONSECA DEFERIDO(A) 

2960 LEANDRO AFONSO BERNARDI DEFERIDO(A) 

3016 LEANDRO PERTILE DEFERIDO(A) 

2950 LUIZ CARLOS DEBONA DEFERIDO(A) 

2959 MARCIO BERNARDI DEFERIDO(A) 

2942 MAURI CAETANO DEFERIDO(A) 

3022 NORBERTO BRASIL PACHECO DEFERIDO(A) 

3059 ODIRLEI SCHUSTER DEFERIDO(A) 

2816 SERGIO KARLING DEFERIDO(A) 

3010 SIDNEI DE LIMA DE MATOS DEFERIDO(A) 
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   PSICÓLOGO 

Inscrição Candidatos Situação 

2719 ADELIZE AGOSTINI DEFERIDO(A) 

2930 ANGELA MARIA SARTORI DEFERIDO(A) 

2601 BRUNA FÁTIMA HILLESHEIM DEFERIDO(A) 

2947 CAMILA JUNGES DEFERIDO(A) 

2957 CAMILA ZANIN DEFERIDO(A) 

3023 DAIANA CRISTIANE BIELSKI DEFERIDO(A) 

2625 DANIELLI BURTULI DEFERIDO(A) 

2998 DEISI KORCELSKI DEFERIDO(A) 

2980 EDEVANDRO MIOLA DEFERIDO(A) 

2974 EMILI RODRIGUES ROMANI DEFERIDO(A) 

2968 ETIANE DIAS BEVILAQUA DEFERIDO(A) 

2569 GABRIELA MAR DEFERIDO(A) 

3307 LILIANE PINTO DA SILVA DEFERIDO(A) 

2744 NAIANE BALDISSERA DEFERIDO(A) 

2933 ROGER MEZALIRA CONTE DEFERIDO(A) 

   

   TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

Inscrição Candidatos Situação 

2944 ADRIANA NEUHAUS DEFERIDO(A) 

3050 ANDERSON MINOSSO DEFERIDO(A) 

2717 CLAUDIA HELENA MARTINI DEFERIDO(A) 

3077 DÉBORA SPIAZZI MORESCO DEFERIDO(A) 

3006 GILSON BRUNETTO DEFERIDO(A) 

2983 GIOVANI JOSÉ LUPPI DEFERIDO(A) 

2682 GRACIELA SAVIGHAGO TONIAZZO DEFERIDO(A) 

3004 JANIR LUIZ VICENZI DEFERIDO(A) 

2685 KELY RODRIGUES DEFERIDO(A) 

3111 MANOELLA LUKASZEWSKI DEFERIDO(A) 

3316 MARCELA TEREZINHA BITTENCOURT DEFERIDO(A) 

2964 MARISTELA PERIN DEFERIDO(A) 

2955 NEDIANE BESSEGATO DEFERIDO(A) 

2951 PAULA CRISTINA GUARESKI DEFERIDO(A) 

3276 SAMANTA CAIMI DEFERIDO(A) 

2948 SÉRGIO OLDONI DEFERIDO(A) 

2680 TAIS FRANCINE ROSSI DEFERIDO(A) 
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ANEXO II 
 

DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS 
 
 
 
 

 
NÚMERO 
DA SALA 

DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS 
CANDI- 
DATOS 

1 
CONTROLADOR INTERNO 30 

TOTAL DA SALA 30 

2 

CONTROLADOR INTERNO 14 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 17 

TOTAL DA SALA 31 

3 

CIRURGIÃO DENTISTA 14 

PSICÓLOGO 15 

TOTAL DA SALA 29 

4 

MOTORISTA ESPECIALIZADO 11 

OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 16 

TOTAL DA SALA 27 

 
5 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30 

TOTAL DA SALA 30 

6 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15 

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 04 

MÉDICO 01 

TOTAL DA SALA 20 
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ANEXO III 
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALAS 

 

INSCRIÇÃO 
SALA/ 

ANDAR 
CANDIDATOS CARGOS 

2719 3 / 1º ADELIZE AGOSTINI PSICÓLOGO 

2945 1 / 1º ADILSON ANTONIO COSTA CONTROLADOR INTERNO 

2605 5 / 1º ADRIANA CARAGNATTO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

2944 2 / 1º ADRIANA NEUHAUS TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

3047 1 / 1º ALEXANDRA CARNIEL BETIOLO CONTROLADOR INTERNO 

2971 1 / 1º ALINE PRESOTTO CONTROLADOR INTERNO 

2830 5 / 1º ANA CLÁUDIA DALL IGNA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2748 5 / 1º ANA JUDITH ADAMI DALL BELLO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

3005 6 / 1º ANA PAULA BORSATTI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

3300 6 / 1º ANALIZE MARIA DIVENSI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

3015 4 / 1º ANDERSON MARLUS PIZATO OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

3050 2 / 1º ANDERSON MINOSSO TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

2617 1 / 1º ANGELA JUSTINA FALLER CONTROLADOR INTERNO 

3020 6 / 1º ANGELA MARIA HANECHER DAVIDONIS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

2930 3 / 1º ANGELA MARIA SARTORI PSICÓLOGO 

2966 1 / 1º BARBARA ZANDONA SMANGOGESKI CONTROLADOR INTERNO 

2601 3 / 1º BRUNA FÁTIMA HILLESHEIM PSICÓLOGO 

2947 3 / 1º CAMILA JUNGES PSICÓLOGO 

2957 3 / 1º CAMILA ZANIN PSICÓLOGO 

2658 3 / 1º CARINE SEGALA CIRURGIÃO DENTISTA 

2978 1 / 1º CARLA ALINE TADIOTO CONTROLADOR INTERNO 

3139 1 / 1º CARLA ROBERTA VANSETTO CONTROLADOR INTERNO 

2979 5 / 1º CELIA DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

3286 4 / 1º CIROMAR RIBEIRO DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

2892 1 / 1º CLARISSA CHILANTI CONTROLADOR INTERNO 

2717 2 / 1º CLAUDIA HELENA MARTINI TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

2967 5 / 1º CLAUDIA VALMORBIDA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2739 1 / 1º CLÉIA COPATTI CONTROLADOR INTERNO 

2972 3 / 1º CLEONILSE COPATTI MARCANSONI CIRURGIÃO DENTISTA 

3043 4 / 1º CLÉSIO VIEIRA DO PRADO MOTORISTA ESPECIALIZADO 

3023 3 / 1º DAIANA CRISTIANE BIELSKI PSICÓLOGO 

3281 5 / 1º DAIANE GISELE KETTL CHAPPUIS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 



 

 
Estado do Rio Grande do Sul 
Prefeitura Municipal de Maximiliano de Almeida 

 

 

Rua José Bonifácio, 340 – Fone/Fax (54) 3397-1166 – CEP: 99809-000 – MAXIMILIANO DE ALMEIDA/RS 
Site: www.maximilianodealmeida.rs.gov.br 

 

9 

2982 6 / 1º DAIANE LONGO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

3237 1 / 1º DÁISON SASSO CONTROLADOR INTERNO 

2623 4 / 1º DANIEL BRUNETO MOTORISTA ESPECIALIZADO 

2734 5 / 1º DANIELI CRISTINA CALDEROLI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2941 1 / 1º DANIELLA FERNANDA LUKASZEWSKI CONTROLADOR INTERNO 

2625 3 / 1º DANIELLI BURTULI PSICÓLOGO 

2660 6 / 1º DANUZA PILONETO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

3123 5 / 1º DARIANI BORGES DE OLIVEIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

3077 2 / 1º DÉBORA SPIAZZI MORESCO TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

2998 3 / 1º DEISI KORCELSKI PSICÓLOGO 

2688 5 / 1º DIOGO SOUZA CAVALLI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

3284 4 / 1º DIOMAR RIBEIRO DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

2980 3 / 1º EDEVANDRO MIOLA PSICÓLOGO 

3013 1 / 1º ELISMÉIA ANGELA MENOSSO CONTROLADOR INTERNO 

3011 4 / 1º ELTON ORLANDO MOTORISTA ESPECIALIZADO 

2974 3 / 1º EMILI RODRIGUES ROMANI PSICÓLOGO 

2968 3 / 1º ETIANE DIAS BEVILAQUA PSICÓLOGO 

2963 5 / 1º EVANDRA LUCIA PANHO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 10 

2687 4 / 1º EVANDRO CALDEROLLI MOTORISTA ESPECIALIZADO 

2992 4 / 1º EZIQUIEL JOSE GHISOLFI MOTORISTA ESPECIALIZADO 

2714 1 / 1º FABIANA CRISTINA PICININ CONTROLADOR INTERNO 

2777 6 / 1º FABIANA DE SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

2686 1 / 1º FABIANA MOKFA DUARTE CONTROLADOR INTERNO 

3012 1 / 1º FERNANDA LUNELLI CONTROLADOR INTERNO 

2638 3 / 1º FERNANDO VALENTIM BITENCOURT CIRURGIÃO DENTISTA 

3030 4 / 1º FRANCIEL BRUNETTO OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

2934 3 / 1º FRANCISCO BACCEGA CIRURGIÃO DENTISTA 

2569 3 / 1º GABRIELA MAR PSICÓLOGO 

2996 4 / 1º GELSON MACHADO DE CAMPOS OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

2943 4 / 1º GERSON JOSÉ CARAGNATTO OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

3003 1 / 1º GÉSSICA HOFFMANN DO PRADO CONTROLADOR INTERNO 

3294 1 / 1º GIANA ROBERTA PESCADOR CONTROLADOR INTERNO 

3006 2 / 1º GILSON BRUNETTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

2965 6 / 1º GIOVANA NESELLO FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

2983 2 / 1º GIOVANI JOSÉ LUPPI TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

2938 3 / 1º GLÁUCIA LAÍS STRASSBURGER CIRURGIÃO DENTISTA 

2679 1 / 1º GLAUCIA RUFATTO CONTROLADOR INTERNO 

2682 2 / 1º GRACIELA SAVIGHAGO TONIAZZO TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 
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3271 1 / 1º GUILHERME ROSTIROLA ELSNER CONTROLADOR INTERNO 

3017 1 / 1º HERMES ANTONIO PARIS CONTROLADOR INTERNO 

3229 3 / 1º IGOR PAULO SCHNEIDER CIRURGIÃO DENTISTA 

2962 5 / 1º IVETE LOCATELLI AGUIAR 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

3156 5 / 1º JACSON PEGORINI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

3004 2 / 1º JANIR LUIZ VICENZI TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

3014 3 / 1º JEAN MATHEUS WENCELEWSKI CIRURGIÃO DENTISTA 

2633 4 / 1º JEFERSON JOSÉ DA FONSECA OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

2803 3 / 1º JESSICA ANDRESSA TOLDO CALZA CIRURGIÃO DENTISTA 

2795 5 / 1º JESSICA TAIS MARTINI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 05 

3280 4 / 1º JOSE ELEUDE MARQUES DE OLIVEIRA MOTORISTA ESPECIALIZADO 

2627 5 / 1º JUCIAN JOSÉ RUFATO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2952 1 / 1º KARINA LOUISE SCHÄFER CONTROLADOR INTERNO 

2920 5 / 1º KELLY SARTORI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 05 

2685 2 / 1º KELY RODRIGUES TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

2995 5 / 1º KEROLEN CAMILA SLONGO GARCIA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2976 1 / 1º LEANDRA MACHADO CONTROLADOR INTERNO 

2960 4 / 1º LEANDRO AFONSO BERNARDI OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

3016 4 / 1º LEANDRO PERTILE OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

3307 3 / 1º LILIANE PINTO DA SILVA PSICÓLOGO 

2760 6 / 1º LUANA FRANCINI CHIKOSKI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

2916 1 / 1º LUCAS ZENERE CONTROLADOR INTERNO 

3049 1 / 1º LUCIANE LOVATTO DE MATOS CONTROLADOR INTERNO 

2950 4 / 1º LUIZ CARLOS DEBONA OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

2991 6 / 1º MAIRA CRISTINA DUARTE 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

3111 2 / 1º MANOELLA LUKASZEWSKI TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

3316 2 / 1º MARCELA TEREZINHA BITTENCOURT TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

2959 4 / 1º MARCIO BERNARDI OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

2919 1 / 1º MARIA DE LOURDES REVERS CONTROLADOR INTERNO 

2993 1 / 1º 
MARIA JANAINA RODRIGUES FURTADO 
FERRARI 

CONTROLADOR INTERNO 

2614 3 / 1º MARIA NADIR COLLET CIRURGIÃO DENTISTA 

2929 5 / 1º MARIANE MUNGHOL CALDEROLI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 10 

2711 6 / 1º MARILIA BALDISSERA DALPUPO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

2845 5 / 1º MARINES DE ALMEIDA BARRETO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 05 

2964 2 / 1º MARISTELA PERIN TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 
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2937 5 / 1º MARISTELA TUNES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2942 4 / 1º MAURI CAETANO OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

2986 3 / 1º MICAEL CARENHATO CIRURGIÃO DENTISTA 

2953 3 / 1º MILLENA SALVADOR CADORE CIRURGIÃO DENTISTA 

2997 1 / 1º MIQUELI MENETIER CONTROLADOR INTERNO 

2932 3 / 1º MOARA WENDLING CIRURGIÃO DENTISTA 

3305 1 / 1º MOISES DE SOUZA CONTROLADOR INTERNO 

2647 1 / 1º MONICA PIERI CONTROLADOR INTERNO 

3024 6 / 1º NADIR FOSCARINI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

2744 3 / 1º NAIANE BALDISSERA PSICÓLOGO 

2954 5 / 1º NAQUIELI MARQUES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2955 2 / 1º NEDIANE BESSEGATO TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

3025 1 / 1º NEIMAR LUIS MULLER CONTROLADOR INTERNO 

3022 4 / 1º NORBERTO BRASIL PACHECO OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

3059 4 / 1º ODIRLEI SCHUSTER OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

3055 2 / 1º PATRÍCIA DOS SANTOS CONTROLADOR INTERNO 

2990 5 / 1º PATRÍCIA FRACASSO ZUCUNELLI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2654 6 / 1º PATRICIA MUTERLLE DE FARIAS FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

2951 2 / 1º PAULA CRISTINA GUARESKI TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

2644 3 / 1º PRECILA RAYMUNDI CIRURGIÃO DENTISTA 

2969 6 / 1º RAQUEL GREGORIO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

2931 2 / 1º RAQUEL JACOBI DE OLIVEIRA CONTROLADOR INTERNO 

3046 2 / 1º RÉGIS GIUSTI CONTROLADOR INTERNO 

2735 2 / 1º RITA BEATRIZ VANZ CONTROLADOR INTERNO 

3267 4 / 1º RIVAEL SOARES PORTO MOTORISTA ESPECIALIZADO 

2935 2 / 1º ROBERTA ROSSONI CARDOSO CONTROLADOR INTERNO 

3001 2 / 1º RODRIGO ANTONIO DEMARI CONTROLADOR INTERNO 

2933 3 / 1º ROGER MEZALIRA CONTE PSICÓLOGO 

2721 5 / 1º ROSMARI BASSANESE DE AZEVEDO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

3002 2 / 1º SABRINA VENTURIN CONTROLADOR INTERNO 

3276 2 / 1º SAMANTA CAIMI TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

2671 5 / 1º SANDRA CAITANO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2816 4 / 1º SERGIO KARLING OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 

2948 2 / 1º SÉRGIO OLDONI TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

2833 6 / 1º SHEILA MARA PADILHA FRAGA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

2989 2 / 1º SIDIANA ZACARIAS CHRESTANI CONTROLADOR INTERNO 

3051 4 / 1º SIDNEI CÉSAR BELIZKI MOTORISTA ESPECIALIZADO 

3010 4 / 1º SIDNEI DE LIMA DE MATOS OPERADOR DE MÁQUINAS ESPECIALIZADO 
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3018 6 / 1º SILMARA RUFATO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

3068 5 / 1º SILVANA BOMBARDA GIROLETTO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2956 6 / 1º SIMONI KALINOSKI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

2741 2 / 1º SUSAN TROMBINI CONTROLADOR INTERNO 

2673 2 / 1º SUZANA LAMPERTI CONTROLADOR INTERNO 

3252 4 / 1º TAILOR JOSÉ BERNARDINO RODRIGUES MOTORISTA ESPECIALIZADO 

2680 2 / 1º TAIS FRANCINE ROSSI TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO 

2984 6 / 1º TAÍS REGINA FIORENTIN FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

2970 2 / 1º TALITA BELLÉ CONTROLADOR INTERNO 

2732 6 / 1º TAMIRES LUNARDI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 12 

2988 2 / 1º TATIANA NATACHA SCHÄFER CONTROLADOR INTERNO 

2847 6 / 1º TATIANA ROSIN FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

3224 4 / 1º TEDI MAICON SLONGO MOTORISTA ESPECIALIZADO 

2973 3 / 1º THAISE PRODOCIMO CIRURGIÃO DENTISTA 

3019 2 / 1º VALDOIR AGOSTINI ZUANAZZI CONTROLADOR INTERNO 

2940 5 / 1º VANESSA CASSOL 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2999 5 / 1º VANESSA MARQUES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2836 5 / 1º VANESSA PIANA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2733 5 / 1º VANILSE CAMILA DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 10 

3057 5 / 1º VANUSA HUNGRIA RODRIGUES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 02 

2628 5 / 1º VIVIANE DO PRADO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO 
ÁREA 05 

2961 4 / 1º VOLNEI CARDOSO DE AGUIAR MOTORISTA ESPECIALIZADO 

2981 6 / 1º WILLIAM SCHEFFER CHAVES MÉDICO 

3021 2 / 1º WILSON CESAR VANIN CONTROLADOR INTERNO 

 
 
 
 
 
 
 
 


